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

плитка, асфальт

Ре
кл
ам

а(
5)

ОТКАЧКА ВЫГРЕБНЫХ 
ЯМ И СЕПТИКОВ

8-905-638-01-22

Ре
кл
ам

а 
(1

)

КРУГЛОСУТОЧНО
ПЕРЕВОЗКА

ГРУЗОВ

8-906-526-69-77, 8-915-983-62-348-906-526-69-77, 8-915-983-62-34, Владислав, Владислав

5 ме
ст г/п 3,5 т

ЭВАКУАТОР

Ре
кл
ам

а(
4)

РЕШЕНИЕ 
ВАШИХ ПРОБЛЕМ Ре

кл
ам

а

Подготовка к ОГЭ и ЕГЭ. Домашние задания.
Разговорный курс. Тел.: 3-63-65, 8-961-972-27-42

Ре
кл
ам

а 
(6

)

Сайт: STROIDOM-PZ.RU

Реклама(5)

Ре
кл
ам

а(
3)

Ре
кл
ам

а(
3)

РЕМОНТ
автоматических

СТИРАЛЬНЫХ
и посудомоечных
МАШИН
НА ДОМУ У ЗАКАЗЧИКА 

ГАРАНТИЯ - 1 год

Тел.: 6-27-28, 8-961-020-26-61

Р
ек
ла
м
а(

7)

Ре
кл
ам

а(
 2

)

Реклама (4)

РЕМОНТ
ИМПОРТНЫХ 

СТИРАЛЬНЫХ МАШИН
ГАРАНТИЯ

8-915-983-52-48

Реклама(2)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ «Газель»

8-915-970-77-78

Длина фургона 4,2 м, 
объем 16,5 куб. м

Р
ек
ла
м
а(

6)

Реклама (5)

Ре
кл
ам

а 
(5

)

Хозяюшка на час

Реклам
а (6)

УСЛУГИ НЯНИ
8-920-655-39-35, 8-980-749-30-10

УБОРКА ПОМЕЩЕНИЙ

Ре
кл
ам

а(
1)

Ре
кл
ам

а 
2)

РЕМОНТ СТИРАЛЬНЫХ МАШИН
РЕМОНТ ПОСУДОМОЕЧНЫХ МАШИН

ГАРАНТИЯ - 12 месяцев
ВЫЗОВ МАСТЕРА В УДОБНОЕ ВРЕМЯ
ВЫЕЗД В СЕЛЬСКУЮ МЕСТНОСТЬ 

БЕЗ ВЫХОДНЫХ ДНЕЙ

8-905-645-22-77

Ре
кл
ам

а 
(4

)

 КОЛОДЦЫ
     СЕПТИКИ

САМЫЕ ДЕШЕВЫЕ ЦЕНЫ
8-916-318-81-84, 8-926-450-00-01

     WWW.KOLODEC-KOP.RU

Сезонн
ая акция

 - 

30%

Реклама(3)

ВЫПОЛНИМ 
ВНУТРЕННИЕ ОТДЕЛОЧНЫЕ 

РАБОТЫ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ

8-905-646-00-59 Реклама(2)

МУЖ НА ЧАС
ЛЮБЫЕ РАБОТЫ

Одиноким 
женщинам 

и пенсионерам
 СКИДКА

8-996-921-89-77

Ре
кл
ам

а(
1)

Р Е М О Н Т Р Е М О Н Т 
ЛЮБОЙ  СЛОЖНОСТИЛЮБОЙ  СЛОЖНОСТИ

8-960-532-19-548-960-532-19-54

Ре
кл
ам

а(
11

)

МАСТЕР НА ЧАС
- электрика, сантехника
- сборка, демонтаж мебели
- монтаж, подключение бытовой 
техники
- мелкий бытовой ремонт

БЫСТРО 

КАЧЕСТВЕННО 

НЕДОРОГО

8-960-537-41-81 Р
ек
ла
м
а(

5*
)

ДОМАШНИЙ МАСТЕР
- мелкие монтажные работы (установка полок, зеркал, 
карнизов и т. д.)
- мелкие электромонтажные работы (установка розе-
ток, светильников и т. д.)
- мелкий ремонт системы отопления (настройка котла, 
замена батарей и т. д.)
- установка дверей, окон, замков и т. д.
- мелкие сантехнические работы (установка смесите-
лей, ванн и т. д.)
- мелкие земельные работы
- мелкие сварочные работы 8-920-103-06-02

Ре
кл
ам

а(
6)

3-16-61 - заказ рекламы
Каждая шестая реклама - 

БЕСПЛАТНО
Реклама(1)



(127к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. дома 
по ул. Ямской (р-н Сельхозтехники), рядом 
автовокзал, общ. пл. 38 кв. м, комн. 18 кв. 
м, кухня 8,5 кв. м, с/у разд., балкон, стекло-
пакеты, две кладовки, отопл. и водоснаб-
жение центральные, гор. вода от газ. ко-
лонки, есть сухое подвальное помещение, 
собственник, цена 1400000 руб.
Тел. 8-909-277-24-25.                            (17-14)
(203к1) 1-комн. кв. со всеми удоб. на 1 эт. 
2-эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, 120 км 
от МКАД по Ярославскому шоссе, пл. 42 кв. 
м, комната 20 кв. м, кухня 11 кв. м, с/у совм., 
большая застекл. лоджия, коммун.: центр. 
отопл., гор./хол. вода, газ, счетчики на воду, 
пластик. окна, хор. косм. ремонт, дом в хор. 
сост. (в 2014 г. заменены все трубы в под-
вале, стояки, новая крыша), возле дома 
сарай, под окнами палисадник, развита ин-
фраструктура: магазин, школа, д/сад.
Тел. 8-915-058-53-88.                                  (7-5)
(205к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 7 на ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 31,3 
кв. м, с/у разд., газ, счетчики на воду, косм. 
ремонт, собственник.
Тел. 8-905-130-71-56.                                     (4-3)
(206к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Пушкина, косм. ремонт, цена 990000 
руб.  Тел. 8 980 662 79 77.                         (4-2)
(207к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дерев. дома 
по ул. Селитровской, все коммун., хор. ре-
монт, цена 660000 руб.  
Тел. 8 980 662 79 77.                                (4-2)
(208к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. пан. дома № 
56-б на ул. Менделеева, общ. пл. 37,4 кв. 
м, комната 17,2 кв.м., кухня 8 кв. м, санузел 
совм., цена 1370000 руб. 
Тел. 89301236233, Юрий.                           (4-2)
(209к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп.  дома 
по ул. Менделеева, общ. пл. 30 кв. м, хоро-
ший ремонт, цена 1250000 руб., торг. 
Тел. 89159733837, Сергей.                       (4-2)
(210к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 34,4 кв. 
м, комната 22 кв. м, кухня 6,5 кв. м, санузел 
совм., балкон, все коммун. центральные, 
установлен водонагреватель, цена 1550000 
руб. Тел. 89201435212, Мария.                 (4-2)

(92к2) 2-комн. кв. на 2 эт. в 6 мкрн.
Тел. 8-905-637-21-43.                           (10-2)
(128к2) 2-комн. кв. в хор. сост., тепла2, 
сухая, не угловая, хороший застекл. 
балкон с внутренней отделкой, комнаты 
18/14 кв. м (смежные, но просторные), 
кухня 6 кв. м, отл. инфраструктура, ря-
дом д/сады, школы, остановки, «КРК», 
Парк Победы, «Дикси», «Авоська», 
«Магнит» и множество мелких магази-
нов, продажа свободная, один взрослый 
собственник, напрямую от собствен-
ника, без посредников, быстрый выход 
на сделку, все документы готовы, цена 
1750000 руб., торг небольшой уместен, 
звоните, отвечу на интересующие Вас 
вопросы по тел. 89261698678.          (10-6)
(189к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 6-эт. дома № 24 
на ул. Октябрьской, пл. 60 кв. м. 
Тел. 8-910-971-51-38.                             (12-10)
(260к2) 2-комн. кв. с хор. ремонтом, заме-
нены эл. проводка, сантехника, окна ПВХ, 
входная метал.  дверь, цена 1000000 руб.
Тел. 8-910-970-77-44.                                  (6-6)

ла, общ. пл. 55 кв. м, отопл. печное, электр. 
подключено, участок у дороги 15 соток, 
огорожен забором, круглогод. подъезд, до-
кументы готовы к сделке, цена 870000 руб. 
Тел. 89159733837, Сергей.                     (4-2)
(26дс) брев. дом в с. Бектышеве, уч. 30 со-
ток под ИЖС, ровный, правильной формы, 
огорожен забором, электр., печь, рядом 2 
колодца, цена 1100000 руб. 
Тел. 89201435212, Мария.                        (4-2)
(27дс) недорого дом в Соломидине, пл. 56 
кв. м, есть баня, свет, вода, печное отопл., 
плод. деревья, в перспективе проведение 
газа, рядом церковь.
Тел. 8-915-982-30-94.                             (4-2)
(28дс) 2-эт. уютный дом с. Соловенове, пл. 
65 кв. м, расположен на ровном зем. уч., 
границы уч. примыкают к лесу, три ком-
наты, кухня, подведенено электр. 15 кВт, 
цена 800000 руб. Тел. 8 (915) 967-30-78, 
Екатерина.                                                  (4-1)
(29дс) 2-эт. уютный дом в с. Соловенове, 
120 км от МКАД, пл. 65 кв. м, три комнаты, 
кухня, расположен на ровном зем. уч., гра-
ницы участка примыкают к лесу, круглогод. 
подъезд, цена 1000000 руб. 
Тел. 8 (915) 967-30-78, Екатерина.      (4-1)

(36ч) дача в д. Троицкое, 1 км от окруж-
ной дороги, уч. 25 соток, газ проходит 
по участку, вода - колодец, электр., 
участок ухожен, плод.-ягодн. насажд., 
хозпостройки, хор. круглогод. подъезд, 
цена договорная. Тел.: 8-910-964-41-92,
8-960-542-09-22.                                    (10-3)

(37ч) дача, собственник, цена 500 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-915-985-57-68.(4-1)

(129у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в новом 
коттеджном пос. «Лесное озеро», вблизи 
д. Соловеново, 2 км от Переславля, уча-
сток ровный, сухой, окружен многолетним 
лесом, рядом тихое лесное озеро, электр. 
15 кВт (на участке), газ в перспективе, пла-
нируется обширная площадь застройки и 
насыщенная инфраструктура, престижный 
район для загородной жизни, разрешение 
на строительство готово, от собственника, 
цена 200000 руб. Тел. 89100784400.  (24-4) 
(130у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в с. Боль-
шая Брембола, ровный, сухой, электр. 15 
кВт, в деревне есть газ, рядом автобусная 
остановка, продукт. и строительный мага-
зины, детсад «Колосок», от собственника, 
цена 300000 руб. Тел. 89100784400.  (24-4)
(131у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в д. По-
номаревка, хор. дороги, электр. 15 кВт (на 
уч.), деревня обжита и готова для посто-
янного проживания, рядом остановка и 
продукт. магазин, от собственника, цена 

(45дг) дом в центре города, общ. пл. 143,7 
кв. м, жил. 100,8 кв. м, газ, вода, канализ., 
зем. уч. 7 соток, цена 1900000 руб. 
Тел.: 8-910-973-55-65, Ольга;
8-960-545-14-63, Анна.                                (5-5)
(46дг) жилой дом по ул. Мира, общ. пл. 103 
кв. м, газ. отопл., электр., уч. 6 соток, ого-
рожен забором, документы готовы, цена 
2600000. Тел. 8-915-976-17-99, Наталья.(4-2)
(47дг) половина кирп. дома (1995 г. п.), 
общ. пл. 39 кв. м, все коммун. централь-
ные, отопл. газовое, цена 1100000 руб. 
Тел. 8 980 662 79 77.                               (4-2)
(48дг) новый 2-эт. дом без отделки из блоков 
по ул. Парковой, общ. пл. 80 кв. м, уч. 10 со-
ток, ровный, правильной формы, огорожен 
забором, все коммуникации, цена 2400000 
руб. Тел. 89159733837, Сергей.                  (4-2)
(49дг) каркасный дом с баней в пер. Пио-
нерском, общ. пл. 41,2 кв. м, обшит вагон-
кой, на крепком фундаменте, требуется 
капремонт, новая баня из бруса, уч. 6 соток, 
огорожен забором, все коммун. на участке, 
цена 1200000 руб, торг. 
Тел. 89159733837, Сергей.                         (4-2)
(50дг) кирп. дом № 7 на ул. Луговой, зем. 
уч. 8 соток. Тел. 8-960-528-07-91.          (4-2)

(20дс) благ. новый 2-эт. дом в д. Щелкан-
ка, общ. пл. 100 кв. м, кухня-столовая, 
санузел, 3 комнаты, балкон, индивидуал. 
отопл., коммун.: скважина, газ, электр., уч. 
9 соток, правильной формы, ровный, ого-
рожен забором, дом уютный, готов к прожи-
ванию, качественная постройка. 
Тел. 8 980 662 79 77.База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                            (4-2)
(21дс) дом с баней в с. Берендееве, общ. 
пл. 43 кв. м, хор. печка, коммун.: колодец, 
газ баллонный, электр., уч. 15 соток, ухожен, 
прямоуг. формы, ровный, имеются хозпо-
стройки. Тел. 8 910 819 90 20.
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru                                                   (4-2)
(22дс) дом с баней в с. Михалеве, пл. 52 кв. 
м, электр., уч. 11 соток под ИЖС, покупате-
ли с материнским капиталом или ипотекой 
приветствуются. Тел. 8 910 819 90 20.
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru                                                (4-2)
(23дс) брев. жилой дом в  д. Болшево, пл. 
32 кв. м, электр. подключено, уч. 30 соток 
для ЛПХ, на уч. хозпостройки, круглогод. 
подъезд с двух сторон, цена 700000 руб. 
Тел. 89065290685. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                          (4-2)
(24дс) новый жилой 2-эт. дом в с. Троицкая 
слобода, общ. пл. 170 кв. м, отопл. от газо-
вого котла, электр. подключено, водоснаб-
жение - скважина, у дороги уч. 16,5 сотки, 
огорожен забором, круглогод. подъезд, 
документы готовы к сделке, цена 4900000 
руб. Тел. 89301236233, Юрий.            (4-2)
(25дс) жилой 2-эт. дом в с. Малая Брембо-

(261к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
в п. Дубки Переславского р-на, теплая, пл. 
44,9 кв. м, с/у разд., кухня 6,2 кв. м, комнаты 
17/12 кв. м (смежные), пластик. окна, новые 
двери, туалет и ванная - плитка, водонагрев. 
на 80 л, цена 750000 руб., торг. 
Тел.: 8-910-973-55-65, Ольга;
8-960-545-14-63, Анна.                              (5-5)

(218к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. дома 
№ 6 на ул. Первомайской, пл. 57 кв. м, 
косм. ремонт, ламинат, окна ПВХ, но-
вое отопл., с/у совм., тихий двор, хор. 
соседи, цена 2,8 млн руб., торг после 
осмотра. 
Тел. 8-930-121-41-10.                   (20-8)

(265к2) 2-комн. благ. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. 
дома в с. Купанском, общ. пл. 48 кв. м, комн. 
изолир. 12/16 кв. м, сделан ремонт, с/у разд., 
застекл. балкон, решетки на окнах, есть 
подполье, палисадник и сарайка, квартира 
свободна - заезжайте и живите, хозяин, цена 
1 млн 300 тыс. руб. Тел.: 8-903-190-30-97, 
Александр; 8-903-019-28-74, Ирина.       (10-4)
(266к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. дома по 
ул. Полевой (р-н ИПС), пл. 53,3 кв. м, 2 
лоджии, комнаты и с/у разд., все коммун. 
центр., счетчики на воду и газ, есть водо-
нагрев., продается с мебелью, стир. маши-
ной, цена 2450000 руб. 
Тел. 8-915-995-63-82, Ольга.                 (6-4)
(267к2) 2-комн. кв. на 2-эт. 3-эт. кирп. дом в 
пер. Грачковском, общ. пл. 46,1 кв. м,  ком-
наты разд. 17/12 кв. м, кухня 9 кв. м, сану-
зел разд., окна ПВХ, установлены счетчики 
на воду, водонагреватель, индивидуал. 
отопл., цена 2170000 руб. 
Тел: 8-915-976-17-99, Наталья.                (4-2)
(268к2) 2-комн. кв. на 7 эт. 9-эт. пан. дома 
№ 39 на ул. Строителей, район с развитой 
инфраструктурой, отличный ремонт, цена 
1970000 руб. Тел. 8 980 662 79 77.       (4-2)
(269к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 9-эт. кирп. дома 
№ 31 на ул. Строителей, хор. ремонт, цена 
2150000 руб. Тел. 8 980 662 79 77.         (4-2)
(270к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. пан. дома 
в Чкаловском мкрн, теплая, сухая, цена 
1750000 руб. Тел. 8 980 662 79 77.          (4-2)
(271к2) 2-комн. кв. на 9 эт. 9-эт. пан. дома по 
ул. Строителей,  общ. пл. 49,4 кв. м, комна-
ты разд. 18/12 кв. м, кухня 6,9 кв. м, санузел 
разд., балкон и лоджия с выходами из ком-
нат, кладовка, просторная прихожая, квар-
тира не угловая, сухая, цена 1570000 руб. 
Тел: 8 906 529 06 85, Анастасия. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru                                                      (4-2)
(272к2) 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп.  дома 
№ 1 на ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 
45,5 кв. м, комнаты смежные 18/16 кв. м, 
кухня 6,5 кв. м, санузел разд., балкон, цена 
1670000 руб. 
Тел. 89065290685, Анастасия.                 (4-2)
(273к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома, 
общ пл. 36,4 кв. м, комнаты проходные 
15,3/8,5 кв. м, кухня 5,5 кв. м, санузел 
совм., окна ПВХ, полы - линолеум,  санузел 
- плитка, счетчик на хол. воду, водонагре-
ватель, новая входная  метал. дверь, цена 
1270000 руб. Тел. 89065290685, 
Анастасия. База недвижимости в Перес-
лавле: an-aktiv.ru                                        (4-2)
(274к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
№ 61 на ул. Новой, общ. пл. 37 кв. м, ком-
наты смежные 14/9 кв. м, кухня 6 кв. м, са-
нузел совм., цена 870000 руб. 
Тел. 89301236233, Юрий.                       (4-2)
(275к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 

1-комн. квартиры

по ул. Вокзальной, общ. пл. 35,8 кв. м, хор. 
ремонт, цена 1350000 руб., торг. 
Тел. 89159733837, Сергей.                         (4-2)

(126к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. дома № 
28 на ул. Свободы, пл. 57,5 кв. м, косм. 
ремонт, ламинат, окна ПВХ, новое ото-
пл., распашонка, с/у разд., тихий двор, 
хор. соседи, цена 2,85 млн руб., торг 
после осмотра.
Тел. 8-930-121-41-10.                     (20-8)

(150к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 16 на ул. Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. 
м, комнаты 10/17,6/13,2 кв. м, кухня 5,7 кв. 
м, застекл. балкон, во дворе метал. гараж, 
цена 2300000 руб., посредников и агент-
ства просьба не беспокоить.
Тел. 8-909-980-00-10.                           (10-5)
(159к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет космомола, общ. пл. 54 кв. 
м, комнаты 9/11/15 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у 
разд., балкон, цена 1730000 руб. 
Тел. 8-915-976-17-99, Наталья.               (4-2)
(160к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома 
по ул. Первомайской, общ. пл. 65,4 кв. м, 
комнаты разд. 15,8/12/11 кв. м, кухня 10,8 
кв. м, прихожая 12,3 кв. м, с/у совм. 7 кв. м, 
кладовка, 2 балкона, есть подполье и са-
рай, цена 2350000 руб. Тел. 8 906 5290685. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru                                                    (4-2)
(161к3) 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. пан. дома 
№ 66 на ул. Кооперативной, общ. пл. 62,4 
кв. м, комнаты разд. 17/17/10,4 кв. м, кухня 
6,3 кв. м, санузел разд., цена 1770000 руб. 
Тел. 89301236233, Юрий.                         (4-2)
  

(46кп) срочно комнату 12,8 кв. м в обще-
житии на ул. 50 лет комсомола, д. 20, цена 
500000 руб. Тел.: 8-910-973-55-65, Ольга; 
8-960-545-14-63, Анна.                                (6-5)

(10ка) посуточно 3-комн. кв. со всеми 
удоб., полностью меблированную, соб-
ственник. Тел.: 8-960-529-10-29, 
8-915-963-99-02.                                       (15-2)
(199ка) 3-комн. кв. на 2 эт. в р-не с/х, цена 12 
тыс. руб. + коммуникации, или продам.
Тел. 8-909-281-88-67, Наталья.                (10-7)
(209ка) семье 2 комнаты в общежитии по ул. 
50 лет комсомола на длительный срок, ком-
наты смежные, отд. вход, туалет, душ на две 
семьи, хор. косм. ремонт, балкон, коммун.: 
центр. отопл., гор./хол. вода, газ. 
Тел.: 8-915-058-53-88, 8-960-541-52-90.  (7-5) 
(212ка) 2-комн. кв. на 2 эт. на ул. Пушкина, 
2, пл 37. кв. м, или продам. 
Тел. 8-903-692-48-88 (с 9.00 до 18.00), 
Александр.                                               (4-3)
(213ка) 2-комн. кв. с мебелью по ул. Вок-
зальной. Тел. 8-903-690-96-94.              (4-3)

(216ка) на выходные, праздники один 
этаж коттеджа в центре, до 9 человек, 
2 комнаты, в каждой ванная, в одной 
из комнат кухонный уголок - газовая 
плита, стир. машина, холодильник, уча-
сток, мангал, м/место. 
Тел. 8-961-972-00-31.                          (6-2)

(217ка) благ. жилье посуточно и на дли-
тельный срок в городе.
Тел. 8-915-982-30-94.                             (4-2)
(218ка) недорого частный дом для прожи-
вания со всеми удоб. в городской черте, 
пл. 100 кв. м. Тел. 8-915-982-30-94.       (4-2)
(219ка) 1-комн. благ. кв. на 4 эт. 5-эт. дома в 
Чкаловском мкрн, желательно на длитель-
ный срок. Тел. 8-980-748-65-41.            (4-1)
(220ка) 1-комн. кв. со всеми удоб. на ул. 
Строителей, д. 34, меблированная.
Тел. 8-915-964-50-72.                                  (3-1)
(221ка) 1-комн. квартиру.
Тел. 8-910- 665-22-72.                                 (2-1)
(222ка) комнату в общежитии 12 кв. м с ме-
белью по ул. 50 лет комсомола, предоплата.
Тел. 8-915-984-07-44.                                  (3-1)
(223ка) дом в Переславле, газ. отопл., хол./
гор. вода, спутниковая антенна, санузел в 
доме, мебель. Тел. 8-915-986-60-75.        (4-1)
(224ка) комнату в общежитии на 5 эт. на 
ул. 50 лет комсомола, д. 21, на длительный 
срок. Тел. 8-960-542-26-90.                         (2-1)
(225ка) 3-комн. благ. кв. на 3 эт. кирп. дома 
№ 12 на ул. Октябрьской, частично с мебе-
лью, на длительный срок. 
Тел. 8-905-137-85-96.                             (2-1)
(226ка) 3-комн. кв. без удоб. в районе ста-
рого а/вокзала, полностью меблирована, 
печное отопл., вода от колонки, цена 5 тыс. 
руб./мес. + свет. Тел.: 8-980-708-11-78,
8-905-135-81-37.                                      (4-1)

(32дг) жилой дом 59,1 кв. м, стены - бревно 
и брус, новые полы, усиленный фундамент, 
новая эл. проводка, газ. отопл., 2-контурный 
котел, водопровод, новый хозблок, уч. 9 со-
ток, разработан, плод. сад, асфальт. подъ-
езд, до озера 200 м, рядом речка. 
Тел. 8-960-526-78-76.                                (20-9)

(43дг) дом по ул. Центральной в с. Боль-
шая Брембола, уч. 31 сотка, есть газ, 
свет,  круглогод. подъезд. 
Тел.: 8-906-633-64-54,
3-63-75, 8-905-633-64-12.           (20-13)
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Не можете платить по кредитам?
 ОСТАНОВИМ РОСТ ДОЛГА
 ЗАЩИТИМ ВАС В СУДЕ
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Обращаться по адресу: г. Переславль, ул. Советская, 37, 
Деловой центр, 1-й этаж, офис 120
Тел.: 6-03-02  или  8920-121-55-12
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8-915-972-19-49
8-905-630-01-86

Ростовская, 1, этаж 2, офис 6

- ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПОДБОР НЕДВИЖИ-
МОСТИ
- ОФОРМЛЕНИЕ ИПОТЕКИ
- ОФОРМЛЕНИЕ И РЕГИСТРАЦИЯ ПРАВА 
СОБСТВЕННОСТИ
 - СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ И СОПРОВО-
ЖДЕНИЕ СДЕЛОК
- ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДАХ ЛЮБОЙ 
ИНСТАНЦИИ

(4
)

оф. 104оф. 104

Сдается помещение 25 кв. м на ул. Урицкого, д. 1, цена 20000 руб. 
Тел. 89100784400.                                                                            Реклама(2)

Сдается помещение 230 кв. м (можно частично) в Чкаловском мкрн, 
д. 45, цена договорная. Тел. 89100784400.                                Реклама(2)

Сдается офисное помещение 128 кв. м на Комсомольской пл., д. 5-а, 
две большие комнаты, санузел, кладовая комната, удобное располо-
жение, рядом рынок, центр города, отдельный вход, есть городской 
телефон, wi-fi , цена 25000 руб./мес. Тел. 8-915-991-05-53 Реклама(5)

Сдам с правом выкупа оборудование для мини-пекарни в хор. сост., 
пароконвектомат (Италия), тестомес с дежой и т. д., или продам недо-
рого. Тел. 8-910-663-07-41, Михаил Реклама(4)

Сдаем производственные и торговые площади по адресу: 
ул. Кардовского, д. 23. Тел.: 3-27-27, 3-24-12

Реклама(1)

3-, 4-комн. квартиры

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

сдам квартиру, дом или комн.

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА
городские

сельские ДАЧИ ПРОДАЖА

Организация сдает офисные помещения - 300 руб./кв.м,
высокие складские помещения 670 кв. м - 130 руб./кв. м.

Тел.: 3-27-52, 8-910-978-42-87 Реклама(2)

Организация сдает торговую площадь под магазин 1 эт. здания адми-
нистративно-бытового корпуса. Тел.: 3-27-52, 8-910-978-42-87

Реклама(2)



индивидуал. отопл. и гор. водоснаб., сде-
лан качественный  ремонт, выровнены 
полы, стены, потолки навесные, в комна-
те и кухне ламинат, в прихожей и ванной 
на полу мраморная плитка, с/у в плит-
ке, душ, кух. гарнитур остается, чистый 
подъезд, хор., тихие соседи, во дворе но-
вый асфальт, развитая инфраструктура: 
сетевые магазины, спорт. объекты, цена 
1970000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 
до 19.00), www.partner-ru
33. 1-комн. кв. в с. Елизарове, 25 км от 
Переславля, пластик. окна, лоджия, 
с/у совм., сухая, теплая, чистая, центр. 
отопл., канализ., водопровод, добрые 
и тихие соседи, рядом магазин, 1 км до 
с. Рязанцево, есть детсад, школа, дом 
культуры, почта, ж/д ст. с сообщением 
Москва-Ярославль, аптека, хозмаг, м-н 
«Пятерочка», цена 520000 руб. 
Тел. 89622107300, www.partner-ru
34. 1-комн. кв. без ремонта на 2 эт. 2-эт. 
кирп. дома (1989 г. п.) в с. Дубровицы, 
общ. пл. 36 кв. м, комната 18 кв. м, кухня 
7 кв. м, санузел совм. 3 кв. м, лоджия 6 
кв. м,  коммун.: газ баллонный, хол. вода, 
канализ. и отопл. центр., в селе магази-
ны, школа, детсад, фельдшерский пункт, 
остановка, цена 400000 руб. Тел. 8-962-
210-98-00,  Александра, www.partner-ru
35. 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома по 
ул. Вокзальной, общ. пл. 34 кв. м, жил. 
17,5 кв. м, кухня 7,5 кв. м, с/у совм., по-
толки 2,7 м, коммун.: газ, вода гор./хол., 
канализ., индивидуал. газ. отопл., но-
вые окна ПВХ, проведен Интернет, цена 
1340000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
2-комн. квартиры
1. 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома № 34 
на ул. Строителей, общ. пл. 36 кв. м, комна-
ты 17,9/5,1 кв. м (не проходные), кухня 6 кв. 
м, с/у совм. 3,5 кв. м, прихожая 3,6 м, ком-
мун.: центр. отопл., газ, гор./хол. вода, хор. 
косм. ремонт (в комнатах натяжные потол-
ки, пол - линолеум), коридор запирается на 
4 кв., развита инфраструктура: магазин в 
шаг. доступ., школа, д/сад, цена 1350000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
2. 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома № 
14 на ул. Менделеева, общ. пл. 43,5 кв. 
м, комнаты 17,4/13,4 кв. м, кухня 5,5 кв. 
м, с/y разд., прихожая 4 кв. м, ванная и 
с/у - плитка, в комнатах и коридоре лино-
леум, коммун.: центр. отопл. и канализ., 
газ, хол. и гор. вода, хор. ремонт, замене-
ны трубы водоснаб. и канализ., натяжные 
потолки, свежие обои, окна ПВХ, остается 
кух. гарнитур, мебель в ванной комнате, 
цена 1770000 руб. Тел. 8-915-96-96-300. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
3. 2-комн. кв. на 1 эт.  в дер. 4-квартир-
ном доме с отд. входом по ул. Проездной,  
центр города, внутри валового кольца, 
общ. пл. 55,1 кв. м, комнаты 22,8/10 кв. м, 
кухня 19, коридор 3,4 кв. м, с/y совм. (душ. 
кабина + туалет), коммун.: центр. отопл., 
канализ. - септик, гор. и хол. вода, газ по 
границе участка, хор. ремонт: новые окна, 
полы, заменена проводка, выровнены сте-
ны и потолки, заменены трубы  водоснаб. 
и канализ., новая крыша, рядом р. Трубеж, 
о. Плещеево, школа, хор. альтернатива 
частному дому, к квартире примыкает уч. 
1 сотка, есть сарай, место для отдыха или 
небольшого сада-огорода, есть 2 яблони, 
цена 1200000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 
9.00 до 19.00). Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
4. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по ул. 
Свободы, общ. пл. 37 кв. м, комнаты 16,5/8 
кв. м (разд.), кухня 5,5 кв. м, прихожая 5,2 
кв. м, с/у совм., коммун.: газ, центр. отопл., 
канализ., хол./гор. вода от водонагревате-
ля на 70 л, хор. косм. ремонт (выровнены 
стены, натяжной потолок, пол в кухне и ко-
ридоре линолеум, цена 1150000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
5. 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома № 
32 на ул. Менделеева, общ. пл. 41 кв. м, 
комнаты 18/8 кв. м (не проходные), кухня 6 
кв. м, с/y разд., прихожая 5,1 кв. м, коммун.: 
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор. 
вода, счетчики на гор. и хол. воду, замене-
ны стояки, сделан ремонт в подъезде, цена 
1820000 руб., возможна продажа с кирп. 
гаражом в кооп. «Жигули», цена 120000 
руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/
6. 2-комн. кв. улуч. планир. на 5 эт. 5-эт. 
кирп. дома в Чкаловском мкрн, над 5-ым 
эт. большой техэтаж, общ. пл. 56,3 кв. м, 
комнаты светлые 18,6/13,4 кв. м, кухня 
12,7 кв. м, застекл. лоджия, пол - лами-
нат, с/у и ванная - плитка, новые тру-
бы, радиаторы, окна ПВХ, счетчики на 
газ и воду, чистый подъезд с большими 
приквартирными холлами, добрые, отзы-
вчивые соседи, дом в отл. техсостоянии 
(2007 г. п.), в шаг. доступ. супермаркеты, 
школа, детсад, городской транспорт, цена 
2470000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 
до 19.00). Подробнее: www.partner-ru
7. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Берендеевской, общ. пл. 37 кв. м, 
кухня 5 кв. м, комнаты проходные 16/10 
кв. м, с/y совм., окна ПВХ, новые двери, 
заменены трубы водоснаб. и сантехника, 
водонагрев. на 80 л, большой подпол (гл. 
1,4 м), коммун.: центр. отопл., канализ., 
хол. вода, газ, двор тихий, стоянка для 
а/м, хор. соседи, инфраструктура разви-
та: рядом «Пятерочка», школа, детсад, 
остановка, городская больница, цена 

ка, рядом детсад, центр досуга «Оскар», 
цена 1670000 руб. Тел. 8-964-167-40-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
22. 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, пл. 32,6 кв. м, жил. 
18 кв. м, кухня 7 кв. м, с/у совм., центр. 
отопл. и канализ., газ, хол. и гор. вода, 
отл. ремонт, окна ПВХ, застекл. балкон, 
заменена проводка, мебель остается, 
спокойные соседи, 1670000 руб. 
Тел. 8-964-167-40-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
23. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома  
по ул. Кузнецова, пл. 31,1 кв. м, жил. 16 
кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., центр. ото-
пл. и канализ., газ, хол. и гор. вода, хор. 
ремонт, окна ПВХ, остается кух. гарнитур 
и плита, хорошие соседи, цена 1070000 
руб. Тел. 8-964-167-40-00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/
24. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. 40 лет ВЛКСМ, пл. 31,5 кв. м, комна-
та 15 кв. м, прихожая 4,5 кв. м, кухня 3,2 
кв. м, с/у совм., имеется погреб в прихо-
жей,  коммун.: газ, центр. хол. водоснаб., 
канализ. и отопл., новые трубы отопл. и 
водоснаб.,  дом отремонтирован, ошту-
катурен, заменена крыша, в подъезде 
метал. дверь, подъезд покрашен, чисто, 
цена 910000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 
9.00 до 19.00), www.partner-ru 
25. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Строителей в с. Б. Брембола, пл. 30 
кв. м, комната 15,5 кв. м, кухня 7 кв. м, 
с/у совм., хор. ремонт, стеклопакеты, по-
толок - гипсокартон, жел. дверь, коммун.: 
центр. газ, отопл. и канализ., вода хол./
гор., подъезд чистый, отремонтирован-
ный, во дворе хор. дет. площадка, цена 
1170000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 
до 19.00), www.partner-ru 
26. 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
в пер. Школьном, центр города, 120 км 
от МКАД по Яросл. шоссе, общ. пл. 31,6 
кв. м, не угловая, комната 18 кв. м, кух-
ня 6 кв. м,  на полу линолеум, с/y совм. 
3,5 кв. м, коммун.: центр. отопл., хол. и 
гор. вода, канализ., газ, в кв. требуется 
завершить ремонт (что-то сделано), цена 
1050000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 
до 19.00), www.partner-ru 
27. 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
(1985 г. п.) по ул. Разведчика Петрова, 
120 км от МКАД по Яросл. шоссе, общ. 
пл. 34 кв. м, комната 18 кв. м, кухня 6,5 
кв. м, на полу плитка, с/y совм. 3,5 кв. м, 
коммун.: центр. отопл., хол. и гор. вода, 
канализ., газ, ремонт косм.: заменены 
трубы водоснаб., окна все ПВХ, балкон 
застекл., остается быт. техника и мебель, 
в подъезде есть сушилка на этаже, ин-
фраструктура развита, рядом сетевые 
магазины, школа, детсад, остановка, 
цена 1400000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 
(с 9.00 до 19.00), www.partner-ru
28. 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома 
по ул. Трудовой, центр города, 120 км 
от МКАД по Яросл. шоссе, общ. пл. 34,7  
кв. м, комната 19,65 кв. м, кухня 10 кв. м, 
с/y совм. 2,05 кв. м, коридор 4,18 кв. м, 
с социальным ремонтом, окна ПВХ, ли-
нолеум, плинтуса, розетки, двери, 2-кон-
турный котел ВАХI (индивидуал. отопл. 
и гор. вода), радиаторы отопл., лоджия 
застекл. 3 м, коммун.: центр. хол. вода, 
канализ., газ, Интернет, чистый подъезд, 
хор. соседи, цена 1600000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru 
29. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дома (1-ый 
этаж кирп., 2-ой дерев.) по ул. Ростов-
ской,  центр города, 120 км от МКАД по 
Яросл. шоссе, общ. пл. 29,1 кв. м, комна-
та 20 кв. м, кухня 6 кв. м, на полу лино-
леум, коммун.: общий туалет в подъезде, 
газ баллон., вода из колонки (около со-
седнего дома), отопл. печное (печь хор., 
выложена термостойкой специальной 
плиткой), в настоящее время в ней никто 
не зарегистрирован, во дворе кирп. са-
рай и небольшой огород, удобный подъ-
езд, в будущем планируется расселение, 
инфраструктура развита: рядом сетевые 
магазины, спорт. стадион, остановка, 
цена 550000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 
9.00 до 19.00), www.partner-ru
30. 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома, 
общ. пл. 32,5 кв. м, жил. 18 кв. м, кухня 7 
кв. м, с/у совм., балкон, между этажами 
сушилка, проведен Интернет, в доме про-
изведен капремонт крыши и подъезда, 
проведен домофон, цена 1200000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru
31. 1-комн. кв. на 9 эт. 10-эт. кирп. дома 
по ул. Разведчика Петрова, 120 км от 
МКАД по Яросл. шоссе, общ. пл. 35,5  кв. 
м, комната 17  кв. м, кухня 9,1  кв. м, с/y  
совм. 3,5 кв. м, коридор 2 кв. м, застекл. 
балкон 2,5 м, есть газ. плита, счетчики, 
окна в комнате и на балконе ПВХ, ком-
мун.: центр. отопл., гор./хол. вода, кана-
лиз., Интернет, домофон, газ, грузовой 
лифт, хор. соседи, в подъезде чисто, 
покрашено, вид на о. Плещеево, разви-
та инфраструктура: магазины, дет. пло-
щадка, школа, спорт. стадион, остановка, 
очень светлая, уютная, теплая квартира, 
цена 1850000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 
(с 9.00 до 19.00), www.partner-ru
32. 1-комн. кв. с отл. ремонтом на 3 эт. 
3-эт. кирп. дома (2013 г. п.) в центре го-
рода, 120 км от МКАД по Яросл. шоссе, 
общ. пл. 38 кв. м, жил. пл. 20 кв. м, кух-
ня 10 кв. м, с/у совм., лоджия  6 кв. м, 
коммун.: газ, центр. хол. вода, канализ., 

1220000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
8. 2-комн. кв. с индивидуал. отопл. на 
1 эт. 2-эт. кирп. дома по ул. Советской, 
центр города, общ. пл. 36,5 кв. м, жил. 
25 кв. м, кухня 7,5 кв. м, с/у совм., в квар-
тире сделан ремонт, 2-контурный котел 
BAXI, гор. вода от котла, новые батареи, 
вся эл. проводка заменена, окна ПВХ, 
квартира очень теплая и сухая, все ря-
дом: магазины, школы, остановка, Крас-
ная площадь, р. Трубеж, тихое место, 
во дворе есть небольшой зем. участок 
и сарай, все, что есть в квартире, оста-
ется, документы готовы к продаже, цена 
1300000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
9. 2-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. кирп. дома № 
23 на ул. Ростовской, общ. пл. 49 кв. м, 
жил. 30 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд.,  
застекл. балкон, все окна ПВХ, все бата-
реи заменены, цена 1990000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее 
с фото: http://partner-pz.ru/
10. 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. пан. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 47,5 кв. м, 
жил. 30 кв. м, кухня 9,6 кв. м, коммун.: 
газ, вода гор./хол., канализ., центр. ото-
пл., пол в комнатах и коридоре - лами-
нат и ковролин, с/у разд., есть балкон, 
батареи заменены, без нареканий,.
подъезд чистый, парковка у дома, цена 
1700000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
11. 2-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, общ. пл. 49 кв. м, 
жил. 28 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у разд., 
большая застекл. лоджия, комнаты не 
проходные, перед окнами небольшой 
палисадник, цена 2170000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее 
с фото: http://partner-pz.ru/
12. 2-комн. кв. в новостройке на 2 эт. 
3-эт. кирп. дома в пер. Грачковском, 
общ. пл. 44,2 кв. м, жил. 25 кв. м, кухня 
9 кв. м, с/у разд., все коммун., индивиду-
ал. газ. отопл., 2-контурный котел, хор. 
застекл. балкон 3 м, удачная планиров-
ка и хор. ремонт, цена 2170000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее 
с фото: http://partner-pz.ru/
13. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Пушкина, общ. пл. 36,7 кв. м, жил. 
30 кв. м, кухня 9,6 кв. м, коммун.: газ, 
вода гор./хол., канализ., центр. отопл., 
с/у совм., имеется погреб, цена 1150000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее 
с фото: http://partner-pz.ru/
14. 2-комн. кв.  на 2 эт. 5-эт. пан. дома 
по ул. Красноэховской, общ. пл. 50,1кв. 
м, жил. 30,4 кв. м, комнаты разд., кухня 
8,5 кв. м, коммун.: газ, вода гор./хол., ка-
нализ., центр. отопл., с/у разд., застекл. 
лоджия, двойная входная дверь, кварти-
ра теплая и сухая, подъезд чистый, цена 
1670000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. Под-
робнее  с фото: http://partner-pz.ru/
15. 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома по 
ул.  Пушкина, общ. пл. 52 кв. м, жил. 24,5 
кв. м, кухня 10 кв. м, с/у разд., лоджия 
3 м, коммун.: газ, вода гор./хол., центр. 
отопл., канализ., батареи чугунные, цена 
1850000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
16. 2-комн. кв. на 9 эт. 9-эт. пан. дома 
по ул. Кооперативной, общ. пл. 47 кв. 
м, жил. 29 кв. м, не угловая, кухня 7,6 
кв. м, комн. изолир., с/у разд., коммун.: 
газ, вода гор./хол., центр. отопл., есть 
кладовка, окна ПВХ, натяжные потолки, 
пол - линолеум, дверь метал., балкон 
застекл., счетчики установлены, домо-
фон, Интернет, кабельное TV, частично 
остаются кух. мебель и быт. техника, 
цена 1795000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
17. 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, не угловая, 
общ. пл. 45,6 кв. м, жил. 31 кв. м, кухня 
6 кв. м, с/у совм., застекл. балкон, в ван-
ной душ. кабина и водонагрев., мебель 
в зале и на кухне остается, все окна 
ПВХ, батареи новые, все коммун., цена 
1700000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
18. 2-комн. кв. в жилом сост. на 1 эт. 2-эт. 
кирп. дома в пос. Дубки, 16 км от Перес-
лавля, общ. пл. 42 кв. м, жил. 24 кв. м, 
кухня 5 кв. м, комнаты смежные, окна 
дерев., отопл. и водоснаб. - централь-
ные, плита - газовый баллон, можно 
установить эл. плиту, тариф на электр. 
сельский (дешевый), санузел разд., 
цена 400000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
19. 2-комн. кв. в очень хор. сост. на 1 эт. 
2-эт. кирп. дома по ул. Тимирязевской в 
пос. Дубки, 16 км от Переславля, общ. 
пл. 42,3 кв. м, жил. 28 кв. м, кухня 6 кв. 
м, с/у совм., вместительная кладовка, 
межкомн. двери заменены, есть водо-
нагрев., звоните в любое время, цена 
600000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
20. 2-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома № 
34 на ул. Вокзальной, общ. пл. 48 кв. м, 
жил. 26 кв. м, кухня 8,5 кв. м, с/у разд., 
индивидуал. отопл., счетчики на газ и 
воду, все окна ПВХ, цена 1570000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее 
с фото: http://partner-pz.ru/
21. 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома 
№ 27 на ул. Пушкина, общ. пл. 50 кв. м, 
жил. 28 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у совм., 
все коммун., сделан качественный ре-
монт, все окна ПВХ (выходят в соседний 
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250000 руб. Тел. 89100784400.           (24-4)
(134у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в с. Ку-
панском, хор. подъезд, электр., на участке 
сосны. Тел. 8 910 819 90 20. Подробнее: 
an-aktiv.ru                                                   (4-2)
(135у) срочно зем. уч. 10,5 га, вблизи д. 
Одерихино, цена 250000 руб. 
Тел. 8 910 819 90 20. 
Подробнее: an-aktiv.ru                          (4-2)
(136у) зем. уч. 12 соток под ИЖС по ул. 
3-я Ямская, хор. место, по границе уч. 
эл. столб и газопровод, проезд кругло-
год., документы готовы, цена 670000 
руб. Тел. 8 906 529 06 85. База недви-
жимости в Переславле: an-aktiv.ru  (4-2)
(137у) зем. уч. 6,5 сотки под ИЖС в с. 
Ям, электр., газ, цена 480000 руб. 
Тел. 89159733837, Сергей.                 (4-2)
(138у) зем. уч. 40 соток для ЛПХ с до-
мом в с. Горбанове, электр., печь, рядом 
колодец, цена 370000 руб. 
Тел. 89201435212, Мария.                   (4-2) 
(139у) зем. уч. 15 соток в пер. Усадеб-
ном, есть возможность подкл. газа, 
центр. коммун., цена 890000 руб.
Тел. 89201435212, Мария.                  (4-2)
(140у) зем. участок 8 соток под ИЖС в 
Нагорье, цена 250000 руб.
Тел. 89201435212, Мария.                  (4-2)
(141у) зем. участки с видом на озеро 
под ИЖС в д. Ягренево от 230000 руб., 
ровные, правильной формы, экологиче-
ски чистое место. Тел. 8 (915) 967-30-78, 
Екатерина.                                            (4-1)

Квартиры в новостройке от 37000 руб. 
за кв. м. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/

1-комн. квартиры
1. 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. нового кирп. 
дома № 34 (2014 г. п.) на ул. Кардовско-
го, общ. пл. 36,2 кв. м, кухня 11 кв. м, 
комната 17,2 кв. м, с/у совм. 3 кв. м, бал-
кон, коммун.: индивидуал. газ. отопл. 
(2-контурный газ. котел - отопление + 
гор. вода), счетчики на газ и воду, центр. 
канализ., отл.  дизайнерская отделка: 
полы - плитка, стены выровнены, натяж-
ные потолки, новая сантехника, радиа-
торы отопл.,  окна ПВХ (все выходят на 
южную сторону), цена 1700000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
2. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Вокзальной, общ. пл. 31,5 кв. м, 
комната 17 кв. м, кухня 6,4 кв. м, с/y, 
коммун.: центр. отопл., хол.  вода, газ, 
счетчики на воду, ванной нет (есть воз-
можность установить), вся мебель оста-
ется, развита инфраструктура, цена 
920000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
3. 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома по 
ул. Новой, общ. пл. 31,1 кв. м, комната 
14,3 кв. м, кухня 7,3 кв. м, с/y совм., при-
хожая 6 м, есть лоджия, коммун.: центр. 
газ и канализ., хол. вода, индивидуал. 
газ. отопл. (2-контурный газ. котел – ото-
пл. + гор. вода), счетчики на газ и воду, 
крыша скатная из металлочерепицы, 
косм. ремонт, окна ПВХ, выровнены сте-
ны и потолки, цена 1300000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
4. 1-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. кирп. дома № 
28 (1985 г. п.) на ул. Строителей, общ. 
пл. 36  кв. м, комната 18,6 кв. м, кухня 
8,8 кв. м, с/y совм. 3,4 кв. м, большие 
кладовка и коридор, выход на лоджию  с 
кухни, коммун.: центр. отопл., хол. и гор.  
вода, канализ.,  газ, косм. ремонт, счет-
чики на воду, соседи хорошие, тихие, 
цена 1170000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
5. 1-комн. кв. на 3  эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 28,5 
кв. м, жил. 15,5 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у 
совм., в квартире сделан качественный 
ремонт, в комнате и коридоре пол - ла-
минат, в ванной плитка, вся сантехника 
новая, новая входная дверь, межкомн. 
двери заменены, все окна ПВХ, есть 
балкон, чистый подъезд, тихие сосе-
ди, дом в хор. сост., все в шаг. доступ., 
большая парковка во дворе, один соб-
ственник, документы готовы к продаже, 
цена 1350000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее  с фото http://partner-pz.ru/
6. 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 28 на ул. Свободы, общ. пл. 32 кв. м, 
жил. 18 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., 
коммун.: газ, вода гор./хол., канализ., 
центр. отопл. (батареи земенены в 
комнате, на кухне чугунные), квартира 
сухая и теплая, установлена хор. каче-
ственная дверь, окна ПВХ, застекл. бал-
кон, в подарок остается кух. гарнитур 
и водонагрев. на 50 л, подъезд в хор. 
сост., косм. ремонт в 2017 г., ремонт 
крыши в 2015 г., все в шаг. доступ., до 
ближайшей школы 10 мин. ходьбы, цена 
1360000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее  с фото: http://partner-pz.ru/
7. 1-комн. кв. в очень хор. сост. на 3 
эт. 5-эт. кирп. дома № 49 в Чкаловском 
мкрн, общ. пл. 32,6 кв. м, кухня 6 кв. м,  
с/у совм., коммун.: газ, вода гор./хол, 
центр. отопл., все окна пластик., новые 
проводка, батареи, все трубы в санузле 
заменены, хор. новая входная дверь, 
подъезд чистый, соседи тихие, все в 
шаг. доступ., рядом школа и детсад, 

цена 1370000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее  с фото: http://partner-pz.ru/
8. 1-комн. кв. на 3  эт. 5-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, общ. пл. 28 кв. м, жил. 
16 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/y совм., ком-
мун.: центр. отопл., хол. и гор. вода, ка-
нализ., газ, квартира не угловая, теплая, 
чистый подъезд, дом после капремонта, 
тихие соседи, развитая инфраструктура: 
школа, детсад перед домом, магазины, 
супермаркеты, почта, остановка, эколо-
гически чистый район, рядом Горицкий 
монастырь и дендрологический сад, до-
кументы готовы к продаже, цена 1200000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/
9. 1-комн. кв. в очень хор. сост. на 1 эт. 
(высокий) 9-эт. пан. дома по ул. Менделе-
ева, общ. пл. 33 кв. м, удобная планиров-
ка, жил. 17,3 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у совм., 
сделан качественный ремонт, тихие сосе-
ди, звоните в любое время, цена 1270000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/
10. 1-комн. кв. на 2  эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Пушкина, общ. пл. 31 кв. м, жил. 16 кв. 
м, кухня 5 кв. м, с/у совм.,  все коммун., 
все, что есть в квартире, остается, хор. 
входная метал. дверь, чистый ухоженный 
подъезд, крыша без нареканий, дом в 
хор. сост., цена 960000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
11. 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт кирп. дома № 
6 по ул. Полевой, общ. пл. 31,6 кв. м, жил. 
18 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., на полу 
паркет везде, кроме ванной (в ванной 
новая плитка), сделан свежий ремонт, 
потолки оштукатурены, застекл. 5-метро-
вая лоджия, подъезд после капремонта, 
ремонт крыши, все стояки и трубы заме-
нены, дом в отл. сост., развита инфра-
структура, центр города, цена 1350000 
руб.  Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/
12. 1-комн. кв. в хор. сост. на 5 эт. 5-эт. 
кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 
30 кв. м, комната 16 кв. м, кухня 6,5 кв. 
м, с/y совм. 3 кв. м, прихожая 4,4 кв. м, 
коммун.: центр. отопл., хол. и гор. вода, 
канализ., газ, счетчики на воду, все окна 
ПВХ, квартира теплая, сухая, не угловая, 
не застекл. балкон, в подъезде чисто, 
цена 1060000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
13. 1-комн. кв. в хор. сост. на 2 эт. 3-эт. 
кирп. дома № 3 на ул. Озерной, центр 
города, общ. пл. 39,5 кв. м, комната 18,6 
кв. м, кухня 9 кв. м с выходом на балкон, 
с/y разд., коммун.: центр. отопл., хол. и 
гор. вода, канализ., газ, счетчики на воду, 
все окна ПВХ, квартира теплая, сухая, не 
угловая, застекл. балкон, в подъезде чи-
сто, цена 1520000 руб. Тел. 8-962-214-69-
00. Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
14. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Вокзальной, общ. пл. 31,2 кв. м, жил. 
16 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у совм., все ком-
мун.: газ, вода гор./хол., канализ., центр. 
отопл., квартира очень теплая, окна ПВХ, 
остается газ. плита, водонагрев.,  подъ-
езд чистый, цена 1140000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
15. 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 31,5 кв. 
м, комната 17 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/y 
совм., коммун.: центр. отопл., хол. и гор. 
вода, канализ., газ, батареи чугунные, на 
полу линолеум, потолки везде натяжные, 
все трубы и сантехника заменены, окна 
дерев., на окнах метал. решетки, цена 
1130000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
16. 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома в 
пер.  Берендеевском, общ. пл. 34,4 кв. м, 
комната 18 кв. м, кухня 7 кв. м, квартира 
полностью отремонтирована, окна ПВХ, 
водонагрев. на 50 л, остаются мебель и 
техника на  кухне, 2 шкафа-купе, застекл. 
балкон, за отд. плату гараж во дворе, 
цена 1450000 руб. Тел. 8 964 482 05 00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
17. 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома, 
общ. пл. 31 кв. м, комната 17 кв. м, кухня 
6,5 кв. м, балкон 3  м, требуется косм. ре-
монт, цена 1200000 руб. Тел.8 964 482 05 
00. Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
18. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт кирп. дома по ул. 
40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 33 кв. м, комната 
18,5 кв. м, кухня 8,5 кв. м, застекл. балкон 
3 м, в квартире заменена вся сантехника, 
окна ПВХ, свежий косм. ремонт, остается 
водонагрев., новая входная дверь, цена 
1050000 руб. Тел.8 964 482 05 00.  
Подробно:  http://partner-pz.ru/
19. 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. пан. дома в 
Чкаловском мкрн, общ. пл. 28 кв. м, не 
угловая, сухая и теплая, комната 15 кв. м, 
кухня 5,5 кв. м, балкон 2,5 м, окна  ПВХ, 
цена 1350000 руб. Тел. 8 964 482 05 00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
20. 1-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома по 
ул. Менделеева, пл. 37,4 кв. м, жил. 17,2 
кв. м, кухня 7,8 кв. м, с/у совм., центр. 
отопл. и канализ., газ, хол. и гор. вода, 
косм. ремонт, пластик. окно, мебель оста-
ется, спокойные соседи, цена 1320000 
руб. Тел. 8-964-167-40-00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/
21. 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Маяковского, пл. 40,2 кв. м, жил. 
23,1 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд., центр. 
отопл. и канализ., газ, хол. и гор. вода, 
капремонт крыши, окна ПВХ, балкон, за-
менены трубы, счетчики на воду, парков-



двор), застекл. лоджия, на полу в комна-
тах – ламинат, на кухне линолеум, все 
межкомн. двери заменены, батареи вез-
де новые, пол - бетонная стяжка, стены 
и потолки выровнены, в ванной – плитка, 
большой коридор, комнаты не проход-
ные, две входные двери, цена 2000000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/
22. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Пушкина, общ. пл. 38 кв. м, жил. 22,6 
кв. м, кухня 5,5 кв. м, санузел совм., все 
окна ПВХ, жел. входная дверь, в ванной 
водонагрев. на 50 л, батареи чугунные, 
угол дома утеплен, квартира теплая и 
сухая, хозблок у дома в подарок, под 
окном небольшой палисадник, хор. рай-
он с развитой инфраструктурой, рядом 
школа, детсад, остановка, много супер-
маркетов и магазинов, цена 1050000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
23. 2-комн. кв. на 1 эт. 1-эт. дерев. дома 
по ул. Комитетской, общ. пл. 32,6 кв. м, 
комнаты 16/10 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у 
совм., новые ванна и унитаз, вода гор. от 
водонагрев., канализ., отопл. централь-
ные, новая сантехника, стены выровне-
ны, на полу ламинат, есть уч. (входит в 
стоимость), перед домом уч. 1,5 сотки, 
территория огорожена профлистом на 
бетонном фундаменте, отд. вход, рядом 
музеи, храмы, центр города, остановка, 
цена 1150000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
24. 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Менделеева, общ. пл. 40 кв. м, ком-
наты не проходные 17 и 9 кв. м, кухня 6,5 
кв. м, застекл. балкон 4 м, с/у совм., в ко-
ридоре есть кладовка, цена 1770000 руб. 
Тел. 8 964 482 05 00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
25. 2-комн. кв. на 2 эт. кирп. дома в Купан-
ском, общ. пл. 40 кв. м, комнаты проход-
ные 16 и 12 кв. м, кухня 5 кв. м, требуется 
небольшой косм. ремонт, цена 670000 
руб. Тел. 8 964 482 05 00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/
26. срочно 2-комн. кв. на 2 эт 2-эт кирп. 
дома по ул. Новой, общ. пл. 37 кв. м, ком-
наты 16 и 8 кв. м, кухня 6 кв. м, окна ПВХ, 
остается водонагрев. на 20 л, по жела-
нию вся мебель, цена 870000 руб.  
Тел. 8 964 482 05 00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
27. 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, не угловая, пл. 
41 кв. м, комн. проходные 18 и 12 кв. м, 
кухня 6 кв. м, с/у разд., центр. отопл. и 
канализ., газ, хол. и гор. вода, счетчики 
на газ и воду, балкон, жел. дверь, тихие 
соседи, рядом рынок и  парк Победы, 
цена 1550000 руб. Тел. 8-964-167-40-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
28. 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Менделеева,  пл. 44,6 кв. м, комн. 
не проходные, жил. 28 кв. м, кухня 9 кв. 
м, с/у разд., центр. отопл. и канализ., 
газ, хол. и гор. вода, окна ПВХ, кладов-
ка, застекл., лоджия 6 кв. м, натяжные 
потолки, жел. дверь, цена 2100000 руб. 
Тел. 8-964-167-40-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
29. 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Новой, не угловая, пл. 38 кв. м, жил. 
26 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., центр. 
отопл. и канализ., газ, хол. вода, водона-
грев., окна ПВХ, капремонт крыши,  тихие 
соседи, недалеко от парка Победы, цена 
1070000 руб. Тел. 8-964-167-40-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
30. 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Берендеевской, пл. 31 кв. м, жил. 
22 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., центр. 
отопл. и канализ., газ, хол. вода, водо-
нагрев., тихие соседи, все рядом: шко-
ла, детсад, магазины, цена 1100000 руб. 
Тел. 8-964-167-40-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
31. 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Менделеева, не угловая, пл. 44 кв. 
м, теплая, светлая, косм. ремонт, окна и 
балкон ПВХ, балкон обшит деревом, пол 
и потолок утеплены, проведен свет, жел. 
дверь с домофоном и видеокамерой, 
коммун.: газ, хол. и гор. вода, канализ., 
нагреватель, остается вся мебель и тех-
ника, чистый подъезд, спокойные соседи, 
цена 1790000 руб. Тел. 8-964-167-40-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
32. 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Магистральной, пл. 35 кв. м, комнаты 
15,4  кв. м, кухня 8,9  кв. м, с/y совм. 3 
кв. м, большой коридор и огороженный 
тамбур с окном, высокие потолки, окна 
большие с видом на лес, остается кух. 
гарнитур и эл. плита (оплата за эл. на 
30% меньше), коммун.: центр. отопл., 
гор./хол. вода, чистый подъезд, дорога в 
70 м, очень светлая, уютная, теплая квар-
тира в тихом районе, цена 1650000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru 
33. 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома, 
120 км от МКАД по Яросл. шоссе, общ. 
пл. 42,1 кв. м, жил. 15,4/12 кв. м, комнаты 
не проходные, кухня 5,5 кв. м, с/у разд., 
капитальная пристройка - лоджия 10,23 
кв. м с большим погребом, проведен свет, 
узаконена, коммун.: газ, центр. хол. и гор. 
вода, канализ. и отопл., имеется проточ-
ный водонагрев., развитая инфраструк-
тура: сетевые магазины, спорт. стадион, 
КРК, школа, д/сад, цена 1470000 руб.  
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru
34. 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Менделеева, 120 км от МКАД по 
Яросл. шоссе, общ. пл. 46 кв. м, кухня 
6 кв. м., комнаты 18/14 кв. м, с/y разд., 
окна ПВХ, счетчики, заменена сантех-
ника, коммун.: центр. отопл. и канализ., 
газ, хол. и гор. вода., квартира сухая и 
теплая, дом оштукатурен, во дворе место 

для парковки, цена 1450000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru
35. 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Маяковского, 120 км от МКАД по Яросл. 
шоссе, общ. пл. 44 кв. м, кухня 6 кв. м, ком-
наты не проходные 18/11 кв. м, с/y разд., 
сделан косм. ремонт, окна ПВХ в большой 
комнате, балкон, коммун.: центр. отопл. и 
канализ., газ, хол. и гор. вода, квартира чи-
стая, сухая и теплая, рядом парк Победы, 
ледовый дворец, кинотеатр, цена 1550000 
руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru
36. 2-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. нового, элит-
ного, кирп. дома № 35 с видом на Гориц-
кий монастырь в Чкаловском мкрн,  120 
км от МКАД по Яросл. шоссе, общ. пл. 
61,4 кв. м (без учета огромной лоджии), 
кухня 10,9 кв. м, комната 19,2 кв. м, холл 
4,4 кв. м, с/у совм, комната и лоджия с па-
норамными окнами (от пола до потолка) 
с выходом из обеих комнат, пол с подо-
гревом, коммун.: индивидуал. газ. отопл. 
(2-контур. газ. котел - отопл. + гор. вода), 
счетчики на газ и воду, центр. канализ., 
крыша скатная из металлочерепицы, дом 
из керам. кирпича, отделка: наливные 
полы под ламинат, паркет или линолеум, 
стены - грубая шпатлевка под отделку, 
разводка системы отопл. и водоснаб., 
проводка разведена с розетками и выкл., 
жел. дверь, пластик. окна, хор. асфальт. 
подъезд, стоянка, дет. площадка, за доп. 
оплату возможна дальнейшая отделка 
квартиры, школа, десад, магазины, сбер-
банк - в шаг доступ., тихий, экологически 
чистый район, цена 3600000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 -19.00), 
www.partner-ru
37. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по ул. 
Центральной в пос. Дубки Переславского 
района, 140 км от МКАД по Яросл. шоссе, 
общ. пл. 40 кв. м, жил. 17/10 кв. м, комнаты 
проходные, кухня 6 кв. м, с/у разд., ремонт 
косм., решетки, погреб, коммун.: газ, вода 
хол., центр. отопл., канализация, квартира 
теплая, под окнами палисадник и плод. 
деревья, вокруг леса, есть детсад, школа, 
клуб, почта, магазины,  рядом есть ж/д вок-
зал, электрички ходят в Москву и Ярослав-
ль, цена 650000 руб.,  торг возможен. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru
38. 2-комн. кв. на 1 эт. 1-эт. дерев. дома 
в п. Берендеево, уч. 1, 120 км от МКАД, 
общ. пл. 38,2 кв. м, квартира сухая те-
плая, в данный момент идет ремонт фа-
сада, кровля заменена 5 лет назад, окна  
ПВХ, сделан качественный ремонт: заме-
нена эл. проводка и трубы водоподведе-
ния, коммун.: центр. отопл. и канализ., 
хол. вода, есть печь, в спальне и зале 
пол – паркет, хор. тихие соседи, к  квар-
тире прилегает обработ. зем. уч. 5 соток, 
имеется второй участок, на котором есть 
летний домик с плод.-ягодн. насажд., 
в стоимость входит сухой кап. гараж 27 
кв. м из бетоноблоков,    инфраструктура 
развита: рядом  магазины, дет/сад, шко-
ла, храм, ж/д станция с сообщением Мо-
сква-Ярославль, регулярное автобусное 
сообщение с городом, цена 570000 руб. 
Тел. 8 9622107300, www.partner-ru
39. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дерев. дома 
в п. Берендеево, уч. 1, 120 км от МКАД, 
общ. пл. 35, кв. м, квартира сухая теплая, 
печное отопл., вода – колонка, к  кварти-
ре прилегает обработ. зем. уч. 1,5 сотки, 
имеется сарай, хор. тихие соседи, ин-
фраструктура развита: рядом  магазины, 
дет/сад, школа, храм, ж/д станция с сооб-
щением Москва-Ярославль, регулярное 
автобусное сообщение с городом, цена 
370000 руб. Тел. 8 9622107300, 
www.partner-ru
40. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по  
ул. Центральной в п. Берендеево, общ. 
пл. 45 кв. м, квартира сухая теплая, ком-
мун.: центр. отопл. и канализ., хол. вода,  
есть печь, хор. тихие соседи, инфраструк-
тура развита: рядом  магазины, дет/сад, 
школа, храм, поликлиника, ж/д станция 
с сообщением Москва-Ярославль, регу-
лярное автобусное сообщение с городом, 
цена 520000 руб. Тел. 89622107300, 
www.partner-ru
41. 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома в 
центре города, общ. пл. 47 кв. м, кухня 5 
кв. м, комнаты 16/2,5 кв. м,  с/у разд., ком-
мун.: газ, вода гор./хол., канализ., центр. 
отопл. (батареи чугунные), квартира су-
хая и теплая, хор. качественная дверь, 
балкон, подъезд в очень хор. сост., косм. 
ремонт 2017 г., ремонт крыши был про-
изведен в 2015 г., развитая инфраструк-
тура, все в шаговой доступности: супер-
маркеты, магазины, больница, Сбербанк, 
до ближайшей школы 10 мин. ходьбы, в 
квартире никто не прописан, все доку-
менты готовы, цена 1770000 руб., торг 
возможен. Тел. 89622107200, Ольга, 
www.partner-ru
42. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
(1970 г. п.) в д. Дубки, теплая, сухая, общ. 
пл. 40 кв. м, комнаты 15/12 кв. м (не про-
ходные), кухня 6 кв. м, санузел совм. 3 
кв. м, коммун.: газ баллонный, вода хол. 
с подключенным водонагрев., канализ. и 
отопл. центр., окна дерев., в квартире чи-
сто, ухожено, возможно оставить мебель, 
в деревне есть магазины, школа, дет-
сад и остановка, рядом лес, пруд, цена 
800000 руб. Тел. 8-962-210-98-00, 
Александра, www.partner-ru
43. недорого 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт кирп. 
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 43 кв.  
м, комнаты раздельные 16 и 14 кв. м, кух-
ня 6 м, балкон  3 м, заменены все трубы, 
стоит современная  душ. кабина, оста-
ются по желанию кух. гарнитур, диван и 
кресла,    цена 1570000 руб. 
Тел. 8 964 482 05 00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/

3-комн. квартиры
1. 3-комн. кв. на 4 эт.  5-эт. кирп. дома по 
ул. Октябрьской, общ. пл. 58 кв. м, кух-
ня-студия 25 кв. м, комнаты 15/10 кв. м,  
с/у разд., хор. косм. ремонт, новая сантех-
ника, везде ламинат (кроме коридора), 
коммун.: центр. отопл. и канализ., хол. и 
гор. вода, газ, инфраструктура развита, 
рядом сетевые магазины, школа, детсад, 
автобусная остановка, цена 2100000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
2. 3-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. пан. дома по ул. 
50 лет комсомола, общ. пл. 56 кв. м, жил. 
17,1/13,7/10,6 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/у 
совм., прихожая 4 кв. м, застекл. балкон 
3,5 м, коммун.: центр. отопл., канализ., 
газ, хол. и гор. вода, косм. ремонт, счет-
чики на воду, развита инфраструктура, 
цена 1800000 руб. Тел. 8-915-96-96-300. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
3. 3-комн. кв.  на 4 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 51,4 кв. 
м, жилая 13,5/11/10,4 кв. м,  кухня 5,5 
кв. м, с/у разд., балкон, стены под обои, 
полы в хор. сост. под линолеум или ла-
минат, новый эл. счетчик и счетчики на 
воду, коммун.: центр. отопл., канализ. газ, 
хол. и гор. вода, цена 1600000 руб., торг. 
Тел. 8-915-96-96-300. Подробнее  с фото: 
http://partner-pz.ru/
4. 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, общ. пл. 74,5 кв. м, 
жил. 49,8 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд., 
высота потолков 3,2 м, комнаты простор-
ные, в 2-х комнатах сделан качественный 
евроремонт (на полу ковролин), в тре-
тьей комнате требуется ремонт, с/у разд. 
(требуется ремонт), квартира светлая и 
просторная, батареи заменены, хор. си-
стема освещения, окна везде ПВХ, все 
коммун.: газ, вода, канализ., центр. ото-
пл., в подарок остается шикарный кух. 
гарнитур, стир. машина Candy, газ. плита 
Indesit и мебель, развита инфраструкту-
ра, все рядом: магазины, супермаркеты, 
школа, детсад, аптека, цена 1950000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
5. 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Октябрьской, общ. пл. 60 кв. м, жил. 
40 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд., комна-
ты не проходные, на полу линолеум, 
окна ПВХ, застекл. балкон, развитая 
инфраструктура: рядом детсад., школа, 
магазины и супермаркеты, в квартире 
сделан косм. ремонт, некоторая мебель 
остается при продаже, чистый подъезд, 
хор. соседи, дом в хор. состоянии, зво-
ните в любое время, цена 2470000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
6. 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома с ин-
дивидуал. газ. отопл. в Чкаловском мкрн, 
общ. пл. 75 кв. м, жил. 50,1 кв. м, кухня 9 
кв. м, с/у совм., потолки 3 м, пол в кухне, 
ванной комнате и коридоре - плитка (си-
стема теплый пол), в комнатах ламинат, 
все стены и полы выровнены, все меж-
комн. двери новые, в комнатах натяжные 
потолки, хор. входная дверь, есть встро-
енный глубокий шкаф-купе, коммун.: газ, 
вода гор./хол., цена 2500000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
7. 3-комн. квартиры с евроремонтом по 
ул. Трудовой, в пер. Лесном, центр го-
рода, район ИПС, цены от 3500000 до 
4500000 руб., множество вариантов с ин-
дивидуал. отопл. и без. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
8. 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома № 
44 на ул. Менделеева, общ. пл. 53 кв. м, 
жил. 35 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у разд., 
все окна ПВХ, застекл. лоджия, одна ком-
ната проходная, почти вся мебель оста-
ется, все коммун. централ., крыша без 
проблем, квартира сухая и теплая, цена 
2100000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее  с фото: http://partner-pz.ru/
9. 3-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Октябрьской, общ. пл. 58 кв. м, жил. 
37 кв. м, кухня 8,5 кв. м, с/у разд., пол в 
кухне – плитка, в комнатах и прихожей – 
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
магазины, школы, детсад, поликлиника, 
больница, муз. школа, сетевые магази-
ны, остановка - все в 5-мин. доступ., цена  
3350000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 
до 19.00), www.partner-ru
21. 3-комн. кв.  на 3 эт. 4-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 55,9 кв. м, 
кухня 6 кв. м, комнаты 10,8/19,1/11,2 кв. 
м (проходные), 2 большие кладовые, с/у  
3 кв. м (совм.), сделан косм. ремонт, окна 
ПВХ, балкон (дверь ПВХ), не угловая, все 
коммун. (газ, свет, хол./гор. вода, центр. 
канализ. и отопл.), продается со всей ме-
белью, солнечная сторона, тихие соседи, 
чистый подъезд, домофон, рядом вся ин-
фраструктура (детсад, школа, магазины), 
недалеко водоем, цена 1800000 руб. 
Тел. 8-964-136-68-20, www.partner-ru
22. 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. монолитного 
дома, общ. пл. 64 кв. м, не угловая, те-
плая, капремонт кровли в 2016 г., косм. 
ремонт подъезда в 2017 г., домофон, Ин-
тернет, все комнаты изолир., с/у разд., 
кладовка и 2 балкона, сделан хор. косм. 
ремонт, после ремонта никто не прожи-
вал, новая метал. входная дверь, окна 
ПВХ (пластик.), натяжные потолки, новые 
межкомн. двери, пол - ламинат, шкаф-ку-
пе, развитая инфраструктура, цена 
2400000 руб. Тел. 89622107200, Ольга, 
www.partner-ru
23. 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
(1970 г. п.) в д. Ленинские горки, общ. пл. 
58 кв. м, теплая, сухая.  недавно был ка-
премонт, кухня 9 кв. м, комнаты 18, 14, 12 
кв. м (не проходные), санузел разд. 1,5 и 
2,5 кв. м, застекл. лоджия 6 кв. м, косм. 
ремонт, пластик. окна, новые трубы водо-
подведения, батареи, большой обустро-
енный подпол, коммун.: газ баллонный, 
вода хол., подключен водонагреватель, 
канализ. и отопл. центр., возможно оста-
вить мебель и технику,  в деревне есть 
магазины, школа, детсад, фельдшер-
ский пункт, остановка, цена 1270000 руб. 
Тел. 8-962-210-98-00, Александра, www.
partner-ru
24. 3-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. кирп. дома 
(1980 г. п.) в д. Ленинские Горки, теплая, 
сухая,  общ. пл. 69 кв. м, комнаты 18, 17, 
10,5 кв. м (не проходные), санузел разд. 
2,5 и 3,5 кв. м, кухня 10 кв. м, две лоджии 
на разные стороны по 3,5 кв. м, коммун.: 
газ баллонный, хол. вода, подключен во-
донагреватель, канализ. и отопл. центр.,  
косм. ремонт, в одной комнате окна ПВХ, 
пластик. трубы водоподведения, метал. 
входная дверь, хор. сост. подъезда, чи-
сто, окрашено, соседи тихие, в деревне 
есть магазины, школа, детсад и фельд-
шерский пункт, остановка, цена 1500000 
руб. Тел. 8-962-210-98-00, Александра, 
www.partner-ru
Комнаты
1. комната  в общежитии на 5 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, общ. 
пл. 12 кв. м, кухня общая 10 кв. м, душ, 
место для стир. машины, коридор боль-
шой, есть выход на лоджию 6 м, сейчас 
никто не проживает, коммун.: центр газ, 
вода хол. и гор., канализ. и отопл., разви-
тая инфраструктура: сетевые магазины, 

школа, д/сад, остановка, в 50 м спорт. 
стадион и дет. площадки, планируется ка-
премонт подъезда,  цена 420000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru
2. комната  на 1 эт. 3-эт. кирп. дома на 
Комсомольской пл., жил. пл. 13,1 кв. м, 
кухня общая (на 4 квартиры), с/у и душ 
в комнате (разд.), перед комнатой своя 
прихожая-холл, потолки 3,15 м, комната с 
косм. ремонтом, сейчас в ней проживают, 
коммун.: центр. газ, вода хол., установлен 
бойлер для гор. воды, канализ. и отопл., 
развита инфраструктура - центр города, 
сетевые магазины, школа, д/сад, останов-
ка, больница, р. Трубеж, в доме заменена 
крыша, планируется капремонт подъезда 
и дома, цена 535000 руб., хор. торг при-
ветствуется. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 
до 19.00), www.partner-ru
3. комната  на 5 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 
50 лет комсомола, жил. пл. 18 кв. м, кухня 
в комнате, с/у и душ на 2 комнаты (разд.), 
комната с косм. ремонтом, сейчас в ней 
проживают, коммун.: центр газ, вода хол., 
канализ., отопл., развитая инфраструк-
тура: сетевые магазины, школа, д/сад, 
остановка, стадион - все рядом, плани-
руется капремонт подъезда и дома, цена 
550000 руб.  Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 
до 19.00), www.partner-ru
4. две комнаты в 4-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. 
кирп. дома, общ. пл. 48 кв.м., жил. пл. 
18/18 кв. м, комнаты не проходные, кух-
ня общая 9 кв. м, с/у разд., душ, есть 
возм. уст. перегородку в коридоре, кори-
дор большой, потолки 3,15 м, комнаты 
без ремонта, сейчас никто не проживает, 
коммун.: центр. газ, вода хол., установлен 
бойлер для гор. воды, канализ., отопл., 
развита инфраструктура - центр города, 
сетевые магазины, школа, д/сад, оста-
новка, больница - все рядом, р, Трубеж, 
в доме недавно заменена крыша, плани-
руется капремонт подъезда и дома, цена 
750000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 
до 19.00), www.partner-ru
5. одна  комната  в общежитии на 2 эт. 
5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, 
общ. пл. 12 кв. м, кухня общая 10 кв. м, 
душ, место для стир. машины, коридор 
большой, есть выход на лоджию 3 м, сей-
час никто не проживает, коммун.: центр 
газ, вода хол. и гор., центр. канализ. и ото-
пл., развитая инфраструктура: сетевые 
магазины, школа, д/сад, остановка, в 50 
м спорт. стадион и дет. площадки, плани-
руется капремонт подъезда, цена 550000 
руб., торг уместен. Тел. 89622107200, 
Ольга, www.partner-ru
6. комната  12 кв. м в общежитии на 5 эт. 
5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомо-
ла, кухня общая 10 кв. м, душ, место для 
стир. машины, коридор большой, есть 
выход на лоджию 6 м, сейчас никто не 
проживает, коммун.: центр газ, вода хол. 
и гор., центр. канализ. и отопл., разви-
тая инфраструктура: сетевые магазины, 
школа, д/сад, остановка, в 50 м спорт. 
стадион и дет. площадки,  планируется 
капремонт подъезда, цена 420000 руб. 
Тел. 8-962-210-98-00, Александра,  
www.partner-ru
7. благ. комната 12 кв. м на 2 эт. в общежи-
тии по ул. 50 лет комсомола, новые пла-
стик. окно,  метал. дверь, комната чистая, 
светлая, сухая, не угловая, есть выход на 
лоджию, большой холл, цена 453026 руб. 
Тел. 8-962-210-98-00, 
Александра www.partner-ru
ДОМА
1. 1-эт. брев. дом на уч. 11,5 сотки в д. 
Коротково Переславского р-на, пл. 37,5 
кв. м,  одна комната, чердак, ленточный 
фундамент, крыша – шифер, подведен газ 
и электр., есть колодец, большая русская 
печка, уч. под ИЖС, с плод. деревьями 
и кустарниками, в шаг. доступ. речка и 
лес, инфраструктура: магазин, остановка, 
асфальт. подъезд, хор. транспортное со-
общение с городом, есть возм. перевода 
под коммерческую деятельность, цена 
1100000 руб. Тел. 8-962-210-98-00, 
Александра, www.partner-ru
2. брев. дом в хор. сост. с уч. 18 соток 
в Грачковской слободе, черта города, 
три комнаты, кухня, гостиная, подпол, 
душевая  (водонагрев.), туалет в доме 
(септик), веранда, русская печь, паровое 
отопл., водопровод, газ баллонный, на уч. 
небольшой гараж, плод.-ягодн. насажд., 
хор. подъезд, тихое, спокойное место, ря-
дом р. Трубеж, цена 2350000 руб. 
Тел. 8-964-136-68-20, www.partner-ru
3. 2/3 дома на уч. 5 соток  по ул. Кошелев-
ской, центр город, общ. пл. 39,2 кв. м, 2 
комнаты 18/12 кв. м, кухня 8,5 кв. м, кла-
довая, терраса, подпол, подведены  хол. 
вода, природный газ, электр., отопл. – газ. 
котел, есть действующая печь, на уч. 2 
сарая, плод.-ягодн. насажд., через уч. те-
чет небольшой ручеек, рядом вся инфра-
структура: магазины, школа, детсад, по-
чта, муз. школа, поликлиника, Сбербанк, 
цена 1000000 руб. Тел. 8-964-136-68-20, 
www.partner-ru
4. жилой брев. дом на уч. 6 соток в пер. 
Призывном, пл. 64 кв. м, 3 комнаты 12/ 
9/21 кв. м, кухня 9 кв. м, прихожая 5 кв. 
м, с/у совм. (в доме), большая терраса, 
сделан косм. ремонт, проведена хол. 
вода, гор. вода  - водонагрев., газ. отопл., 
канализ. – септик, на уч. гараж, сарай, 
плод.-ягодн. насажд., тихий р-он, до устья 
р. Трубеж 500 м, рядом вся инфраструк-
тура (магазины, ТЦ, аптека, школа, оста-
новка), цена 4000000 руб. 
Тел. 8-964-136-68-20, www.partner-ru
5. новый  дом для круглогод. проживания 
в с. Красном, 125 км от МКАД, пл. 140 кв. 
м, зем. уч. 17 соток, огорожен забором, 
наружная отделка дома - облицовочный 
камень, внутренняя отделка - вагонка, 
подводка всех коммун.  



в кратчайшие сроки по разумным ценам, 
круглогод. асфальт. подъезд, магазин, 
церковь, транспортное сообщение с Пе-
реславлем, 5 км до о. Плещеева, дом 
построен квалиф. строителями, очень 
теплый и комфортный, с удоб. планир., 
фундамент усиленный, полы - ламинат, 
в с/у плитка, получены свид-ва собств. 
на дом и землю, возможна прописка, 
цена 2600000 руб. Тел. 8-964-136-68-20, 
www.partner-ru
6. 2-эт. жилой дом (2015 г. п.) в д. Крас-
ной, 120 км от Москвы, общ. пл. 160 кв. 
м, есть подпол и терраса с отд. выходом, 
потолки 2,8 м, на 1 этаже: прихожая, ко-
тельная, два санузла, три спальни, кухня, 
зал, на 2 этаже (мансардный): один са-
нузел и большая комната с панорамным 
окном,  дом построен из керам. теплого 
блока, выполнена чистовая отделка, раз-
ведены все коммун. (электр. 15 кВт), ото-
пл., канализ., газ в стадии проекта, хор. 
дорога, чистится зимой, зем. уч. 16 соток, 
двор свободен от насажд. и строений, 
полностью готов к благоустройству, цена 
4000000 руб. 
Тел. 89622107200, Ольга, www.partner-ru
7. дом с участком по ул. Правая Набе-
режная, центр города, вблизи от о. Пле-
щеева, уличные дороги и подъездные 
пути асфальтированы, центр. водоснаб., 
газ, закрытый септик, отдельно баня, 
гараж выходит на дорогу, капитальный 
забор с ленточным фундаментом, цена 
6300000 руб. Тел. 89622107200, Ольга,  
www.partner-ru
8. отл. теплый дом в Троицкой слободе, 
пл. 72 кв. м, 2 жилые комнаты 16/17,5 
кв. м и пристройка (выход из спальни),  
меблированная кухня 17,5 кв. м, кори-
дор 9 кв. м, санузел 6 кв. м, коммун.: 
центр. газ, водопровод, электр., кана-
лизация - септик, пластик. окна, сантех-
ника вся новая, батареи - биметал., пол 
везде ламинат, мебель, ТВ, холодиль-
ник, техника - все остается, рядом два 
гаража, один гараж для хранения про-
дуктов, удоб. асфальт. подъезд с центр. 
дороги, прекрасные соседи, уч. 22 сот-
ки под ИСЖ (есть возм. расшириться),  
садовые и плод. насаждения, на уч. 
беседка, хозпостройка 18 кв. м, качели, 
песочница, теплица, вольер для собаки,  
рядом о. Плещеево, цена 2600000 руб., 
торг. Тел. 89622107200, Ольга, 
www.partner-ru
9. новый 2-эт. дом в новом современном 
поселке в ДНТ «Коттеджио», пл. 84 кв. 
м, на 1 эт.: большая комната-студия и

небольшое помещение для санузла, по 
желанию можно сделать любую плани-
ровку, на 2 эт.: две большие изолир. ком-
наты,  на полу ламинат, дом утеплен в три 
слоя, отделан внутри вагонкой, снаружи 
сайдингом,  крыша – металлочерепица, 
окна ПВХ, уч. 6 соток, ровный, сухой, 
правильной формы, дороги зимой чистят, 
летом отсыпают, круглогод. магазин в 
шаг. доступ., до Переславля 5 км, рядом 
музеи, монастыри, храмы, церкви и парк 
отдыха Веслево,   вид на о. Плещеево, 
рядом линия электр. и газ. столб, возм. 
подведения в дом, цена 1300000 руб. 
Тел. 8-962-210-98-00, Александра, 
www.partner-ru
10. новый 2-эт. каркасно-щитовой  дом 
(2017 г. п.) в прекрасном, тихом месте, в 
окружении березовой рощи, уч. 9 соток, 
правильной формы, общ. пл. 145 кв. м, 5 
просторных комнат, большая обеденная 
зона, совмещенная с кухней, просторная 
открытая веранда и балкон, фундамент 
ленточный, крыша - металлочерепица, 
внутренняя и наружная отделка - ими-
тация бруса, потолок отделан вагонкой, 
дом утеплен в три слоя, окна ПВХ, есть 
электр., не разведено по дому, коммун. 
по желанию - скважина и септик с под-
ведением, есть круглогод. магазин, 5 
мин. ходьбы остановка общественного 
транспорта, ходит школьный автобус, 
прописка в СНТ, цена 2450000 руб. 
Тел. 8-962-210-98-00, Александра, 
www.partner-ru
11. новый 2-эт. каркасно-щитовой  дом 
(2016 г. п.) в прекрасном, тихом месте, в 
окружении березовой рощи, общ. пл. 175 
кв. м, уч. 9 соток, правильной формы с 
плод. насажд., пять просторных комнат, 
большая обеденная зона, совмещенная 
с кухней, просторная открытая веранда, 
фундамент ленточный, крыша - метал-
лочерепица, внутренняя и наружная от-
делка - имитация бруса, потолок отделан 
вагонкой, дом утеплен в три слоя, окна 
ПВХ, есть электр., стоит счетчик, коммун. 
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